PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Průmyslové spojky / Spojky CAMLOCK a spojky IBC /
Spojky IBC
3123_CZ2020_0_0 8
Spojky IBC – ventily
Ventily 2” určené pro paletokontejnery jsou vyrobeny z odolného polypropylenu, což eliminuje riziko koroze.
Standardně osazeny záslepkou. Ventily IBC v nabídce Tubes International jsou dostupné ve dvou verzích: „premium”
a ekonomické (s koncovkou indexu X). Ventily ve verzi „premium” jsou standardně vybaveny těsněním   z polyetylenu
(LDPE), který je charakteristický vysokou odolností chemikáliím v porovnání se standardními těsněními z pryží jako
EPDM, NBR nebo viton, a jsou vybaveny blokací páky (rukojeti). Obě verze splňují všechny požadované parametry
a pocházejí od renomovaných dodavatelů. Pracovní teplota: od -10ºC do +70ºC (krátkodobě do +80ºC).
index rozměr vnitřního
závitu
přípojka
výstupu ventilu těsnění
AC-IBV-F060-M060 S60x6 GZ S60x6 polyetylen (LDPE)
AC-IBV-F060-M200-NPS S60x6 GZ 2” NPS polyetylen (LDPE)
AC-IBV-F075-M060 S75x6 GZ S60x6 polyetylen (LDPE)
AC-IBV-F075-200A S75x6 CAMLOCK A 2” polyetylen (LDPE)
AC-IBV-F080-200A S80x6 CAMLOCK A 2” polyetylen (LDPE)
AC-IBV-F080-M200-NPS S80x6 GZ 2” NPS polyetylen (LDPE)
AC-IBV-F080-M060 S80x6 GZ S60x6 polyetylen (LDPE)
1 2 3 4 5
obrázek index rozměr vnitřního
závitu
přípojka
výstupu ventilu těsnění barva páky
1 AC-IBV-F060-M060X S60x6 GZ S60x6 - modrá
2 AC-IBV-F075-E-M060X S75x6 GZ S60x6 EPDM červená
3 AC-IBV-F075-P-M060X S75x6 GZ S60x6 PTFE červená
4 AC-IBV-F075-V-M060X S75x6 GZ S60x6 viton (FKM) modrá
5 AC-IBV-F075-P-M200-NPTX S75x6 GZ 2” NPT PTFE žlutá
Rozměry přípojek používané na paletokontejnerech
závit S60x6 (2”) závit S75x6 (2”) závit S80x6 (2”) závit S100x8 (3”)
D1 60 mm D1 75 mm D1 80 mm D1 100 mm
P1 6 mm P1 6 mm P1 6 mm P1 8 mm